Comité 15-25

Administratrices chargées du Comité 15-25

Cathy Géry - direction@maisonimage.eu

Célia Olivié - celia.lesaleys@gmail.com

Coordinateur chargé du Comité 15-25
Mathieu Guilloux - mathieu.guilloux@afcae.org

Les membres :

Région

Coordinateur/trice
Titulaire et
Suppléant(e)

Structure

Contact

Auvergne-Rhone-Alpes

Sabrina Askelou

Mélies de Saint-Etienne
10 PL. Jean Jaures, 42000 Saint-Etienne

sabrina.askelou@lemelies.com

Bourgogne-Franche-

Perrine Morlot

Association PANACEA

panacea.communication@gmail.com

Comté (Cinémas Le Majestic a DIGOIN, Le Danton a
GUEUGNON, Les Plessis a MONTCEAU-LES-MINES et
Le Morvan au CREUSQO)
Benolt Michel Association Sceni Qua Non benoit@sceniquanon.com
(Cristal Palace a la Charité-sur-Loire, Select a Saint
Honoré les Bains,Vox a Luzy, |'Etoile a Chateau
Chinon, Le Clap a Ouroux et circuit itinérant de
Pouilly-sur-Loire)
Bretagne Léna Olivier Cinéma Le Grand Bleu carhaix.legrandbleu@orange.fr
Association Contrechamp, Rue Jean Monnet, 29270
Carhaix
France Davoigneau TNB f.davoigneau@tnb.fr

1 Rue Saint-Hélier, 35040 Rennes

Centre-Val-de-Loire

Manon Lory

Cinémas Studio
2 tue des Ursulines, 37 000 Tours

m.lory@studiocine.com

Pauline Berra

ACC
(Les Elysées a Issoudun, Le Rio a Saint Florentsur Cher
et la Maison de la Culture de Bourges)

13 rue Galpin Thiou, 37000 Tours

acc.pauline@orange.fr
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Grand Est

Charline Tabaraud

Cinéma Le Star
27 rue Jeu des Enfants, 67 000 Strasbourg

charline@cinema-star.com

Marie Philippot

Cinéma Carrousel
4 Rue du 61éme Régiment d'Artillerie, 55104 Verdun

marie.philippot.mav@gmail.com

Hauts de France

Dimitri Euchin

Studio 43
Pole Marine, Rue des Fusiliers Marins, 59140
Dunkergque

deuchin@studio43.fr

Angélique Hayne

Ciné St-Leu 33 Rue Vanmarcke, 80000 Amiens

angelique@cine-st-leu.com

Tle de France & Paris

Alan Chikhe Le Mélies Alan.Chikhe@est-ensemble.fr
12 PL. Jean Jaures, 93100 Montreuil
Alix Ménard G.EC.L
47 Grande Rue — 92310 Sevres alix.menard@geci.group
Charlotte Noizat Le Rex charlottecac.le.rex@orange.fr

364 Av. de la Division Leclerc, 92290
Chatenay-Malabry

Mylene Frogé

Cinéma La Tournelle
14 rue Dispan
94240 L'Hay-les-Roses

mylene.froge@grandorlyseinebievre.fr

Normandie

Lazare Garnier

Le Lux
Basse-Normandie, 6 Av. Sainte-Thérese, 14000 Caen

lazare@cinemalux.org

Camille Magnier

Les Arches Lumiére
23 Av. Micheline Ostermeyer,
76190 Yvetot

camille@noecinemas.com

Nouvelle Aquitaine

Camille Dupuy

Le Rex
18 Av. Thiers, 24200 Sarlat-la-Canéda

camille.dupuy@cinerex.fr

Noémie Bourdiol

Jean Eustache
PL. de la 5eme République, 33600 Pessac

n.bourdiol.cine@orange.fr -

Occitanie

Marie-Stéphan Guey

ABC
13 Rue Saint-Bernard, 31000 Toulouse

mariestephan.abc@gmail.com

Pays de la Loire

Maureen Beaumont

Le Concorde
79 Bd de ['Egalité, 44100 Nantes

maureen@leconcorde.fr

Sylvain Sellos Le Rex programmation@cinemamers.fr
2 Rue de la Gare, 72600 Mamers
Région Sud Ylang Roy Le Mélies ylangmelies@orange.fr

12 Rue Denis Papin, 13110 Port-de-Bouc

Maeva Ngabou

Les Variétés
37 rue Vincent Scotto 13001 Marseille

mediation@cesar-varietes.com
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Membre invité :

Tle-de-la-Réunion

Evelyne Etheve

Ciné Lacaze
14 Rue de I'Amiral Lacaze, Saint-Denis97400

evelyne.etheve@cine-reunion.com

Associations Territoriales

Les Ecrans Lise Richoux La Cartoucherie — 33 rue de Chony, 26500 Bourg- mediation@les-ecrans.org
Les-Valence
Le Grac Coline Anxionnaz 24 Rue Emile Decorps, 69100 Villeurbanne reseau-mediationcinema@grac.asso.fr
Le Récit Clément Régnacq 31 Rue Kageneck, 67000 Strasbourg programmation@lerecit.fr

De la suite dans les

Alexandre Suzanne

8 Rue Armand Carrel 2e étage, 59000 Lille

contact@cinemaetjeuvideo.org

images
CINA Cécile Giraud 48 rue Ferdinand Buisson, 33130 Begles cecile.giraud@cinemas-na.fr
ACCILR Marie Demunter Cinéma le Sémaphore 25, rue porte de France 30 900 coordination@accilr.net
NIMES
Cinephilae Luc Cabassot 4 Pl. de Bologne, 31000 Toulouse luc@cinephilae.com

Les Ecrans du Sud

Naomi Camara

68 rue Saint-Jacques, 13006 Marseille

ncamara@lesecransdusud.fr

ACPG Jeanne Vidal-Giraud 7 rue des Poilus, 33600 Pessac mediation@cineproximite-gironde.fr
Les Cinémas Pauline Vallet 135 Rue Saint-Martin, 75004 Paris pauline.vallet@cip-paris.fr
Indépendants

Parisiens
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